Důvodem žádosti je zájem o prodej stavby garáže.

Vzhledem ke skutečnosti, že se stavbou je spojeno zákonné předkupní právo dle ust. § 3056
Občanského zákoníku, tímto žadatel činí nabídku k využiti/up|atněni předkupního práva ve vztahu ke
stavbě garáže, kdy prodejní cena garáže činí 590.000,- KČ (pět set devadesát tisíc korun českých).

V Praze dne 6.5.2022

" MC Praha 10
Dorucmo: 09.05.2022
PlO -198464/2022
1My: 1 prllohy: 1 8v.prlloh: O

mpl0es86 le f658

FUTURUM
REALITY Lenka KrskováRealitní makléřka

I Sinkulova 354/83, Praha 4 140 00

Mail:
www.futurum-reality.cz

[...]

bude Smluvními stranami vyhotoven písemný předávací protokol

4. KUPNÍ CENA

4.1 Smluvní strany se dohodly, že cena za Předmět převodu, jak je tento specifikován v odst. 1.1
této Smlouvy, se všemi součástmi a přÍs|ušenstvim a se všemi právy a povinnostmi je určena
smluvně ve výši 590.000,- KČ (slovy: pět set devadesát tisíc korun českých).

4.2 Sjednaná kupní cena Předmětu převodu uvedená v ČI. 4. odst. 4.1 této Smlouvy bude
Kupujicim zaplacena prostřednictvím advokátní úschovy Mgr. Soni Houšové, advokátky, č.
reg. ČAK 13006, se sídlem Nuselská 499/132, Praha 4 - Michle, PSČ 140 00, IČO: